

Faktúra

**Dodávateľ:** Tatranská mliekareň a.s.  
 Mad tratou 26  
 060 01 Kezmarok  
**Pobočka:** Banská Bystrica  
 STAVERNA 8, 974 01 BANSKA BYSTRICA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
 okresného súdu Prešov  
 Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P  
 Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES

**IČO:** 31654363  
**IČ DPH:** SK2020515596  
**DIČ:** 2020515596

**Odberateľ:**  
 Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb  
 Laskomerského 3

**Všeobecná úverová Banka 15003562/0200**  
**IBAN:** SK030200000000015003562  
**SWIFT:** SUDASKDX

977 01 Brezno 1

**Konštantný symbol:**  
**Spôsob dopravy:**  
**Kód dodávateľa:**

**DIČ:** 2024129371  
**IK:** 3039000

**Ob jednávk:**  
**Platobná podmienka:** Prevodný príkaz  
**Department kód:**

**IČO:** 42317657

**Príjemca:**  
 Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb  
 Laskomerského 3  
 977 01 Brezno 1

**IČ DPH:** 048/6304020  
**Tel/Fax:** 0300105058/0900  
**Bankové spojenie:** 05.05.2016  
**Dátum splatnosti:** FP  
**Forma úhrady:** 21.04.2016  
**Dátum vystavenia:** 20.04.2016  
**Dátum dodania:**

**IK:** 3039000

Kód produkt	KProddhNaz	Dátum	Mnozstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. + DPH	Prirážky +	po zľave	+ DPH
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 8588000361304	11.04.2016	50,000 KS	0,4600 10,00%	0,00	0,4600	23,00 25,30
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 8588000361304	13.04.2016	30,000 KS	0,4600 10,00%	0,00	0,4600	13,80 15,18
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 8588000361304	18.04.2016	20,000 KS	0,4600 10,00%	0,00	0,4600	9,20 10,12
3782	TAVENY HAVRAN 1KG prikup Senic 8586000382497	18.04.2016	1,000 KS	3,6000 20,00%	0,00	3,6000	3,60 4,32
4462	MASLO CERSTVE 125g 16%/0,125/ 8588000361366	18.04.2016	6,000 KG	3,8000 10,00%	0,00	3,8000	22,80 25,08
4050	MINI MASLO KARTON 1KG/1/ 8593803421278	20.04.2016	1,000 KG	7,4000 10,00%	0,00	7,4000	7,40 8,14
14216	OKE TVAROH 5 KG Folia 250g/1 Snotanový jogurt biely 3kg	11.04.2016	0,500 KG	2,8000 20,00%	0,00	2,8000	1,40 1,68
15310	Snot.Nitra jogurt biely 150g 8588000282210	20.04.2016	10,000 KS	0,2690 20,00%	0,00	0,2690	2,69 3,23
15307	Snotanový jogurt biely 3kg 8586000020368	20.04.2016	2,000 KS	4,8900 20,00%	0,00	4,8900	9,78 11,74
3082	KARICKA 125 g 3073781023923	18.04.2016	3,000 KR	0,7700 20,00%	0,00	0,7700	2,31 2,77
4002	RAMA 400G	18.04.2016	10,000 KS	0,8600	0,00	0,8600	8,60

Konsignácia - rekapitulácia	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zlavy	Cena	Cena
			Per. + DPH	Prír. +	po zlavy	+ DPH
3001603369 [Stredná odborná škola techniky] 135,73			28,00			34,32
Názov príjemcu Stredná odborná škola techniky [ 135,73] [bez DPH 119,46]			4,908	0,00	4,908	14,25
			28,00			17,86
IK príjemcu 3039000, Laskomerského 3, 977 01 Brezno 1						

Číslo DL 0L16906357 [11.04.2016]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	Sadzba DPH	DPH	Hodnota s DP
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	50,000 KS	0,46	23,00	10,00%	2,30	25,30
14216	OKE TVAROM 5 KG folia 250	0,500 KG	2,80	1,40	20,00%	0,28	1,68
3823	Bryndza 50% 1kg vedro plno	3,000 KS	4,96	14,88	20,00%	2,98	17,86
		53,500		39,28		5,56	44,84

Číslo DL 0L16906588 [13.04.2016]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	Sadzba DPH	DPH	Hodnota s DP
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	30,000 KS	0,46	13,80	10,00%	1,38	15,18
		30,000		13,80		1,38	15,18

Číslo DL 0L16906907 [18.04.2016]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	Sadzba DPH	DPH	Hodnota s DP
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	20,000 KS	0,46	9,20	10,00%	0,92	10,12
4462	MASLO CERSTVE 125G 16%/0,1	6,000 KG	3,80	22,80	10,00%	2,28	25,08
4002	RAMA 400G	10,000 KS	0,86	8,60	20,00%	1,72	10,32
3082	KARICKA 125 g	3,000 KR	0,77	2,31	20,00%	0,46	2,77
3782	TAVENY HAVRAN 1KG prikup Se	1,000 KS	3,60	3,60	20,00%	0,72	4,32
		40,000		46,51		6,10	52,61

Číslo DL 0L16907143 [20.04.2016]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	Sadzba DPH	DPH	Hodnota s DP
4050	MINI MASLO KARTON 1KG/1/	1,000 KG	7,40	7,40	10,00%	0,74	8,14
15307	Snotanový jogurt biely 3kg	2,000 KS	4,89	9,78	20,00%	1,96	11,74
15310	Snot.Nitra jogurt biely 15	10,000 KS	0,27	2,69	20,00%	0,54	3,23
		13,000		19,87		3,23	23,10

Produkt odber.	K-Produkt Naziv	Kezmarok Bystrica	Datum rozvozu	Mnozstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH	Zlavy Prirazky +	Cena po zlave	Cena + DPH
3	8593838974275				20,00%			10,32
M 3823	Bryndza 50% 1kg vedro plnotuč		11.04.2016	3,000 KS	4,9600	0,00	4,9600	14,88
	8586000382169				20,00%			17,86

Príloha: Úverová Banka 150/1562-0200

**TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.**  
 Nad traťou 26, 060 01 Kezmarok  
 IČO: 31634363  
 IČ DPH: SK2020515596

Číslo	Sadzba	Základ dane	DPH
	20,00	43,26	8,65
	10,00	76,20	7,62

Spolu	119,46 EUR
DPH	16,27 EUR
<b>Celkom</b>	<b>135,73 EUR</b>

K úhrade: 135,73 EUR

Variabilný symbol: 3001603369

Fakturuje sa Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 0116S06357 (11.04.2016), 0116S06588 (13.04.2016), 0116S06907 (18.04.2016), 0116S07143 (20.04.2016)

Reklamácie p. Pitoňáková 052/4523201, 052/4515161

Vystavil: Miroslava Watychová

<b>Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno</b>	
Datum: 25.4.2016	
Podacie číslo: 00339/2016	Číslo spisu: 1001572016/9077ag902
Prílohy listy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

40	MIKI ANGLS KARTON 116/17		20.04.2016	1,000 KS	7,4000	0,00	7,4000	7,40
	8593803421278				10,00%			8,14
4050	14.16 OKE TUNDO 5 48 Polia 250g/1		11.04.2016	3,000 KS	2,9000	0,00	2,9000	8,70
15307					20,00%			1,06
15310								
15	Soos. Jizerska papet bily 130g		20.04.2016	10,000 KS	2,2000	0,00	2,2000	6,60
	85899001117				20,00%			7,80
15	Soos. Jizerska papet bily 5kg		20.04.2016	1,000 KS	4,8000	0,00	4,8000	14,70
	85899001118				20,00%			17,74
308	687104 125 g		18.04.2016	3,000 KS	0,7000	0,00	0,7000	2,10
	307370103973				20,00%			2,52
400	6890 4000		18.04.2016	10,000 KS	0,8000	0,00	0,8000	2,40